
 

 

 

PORTARIA Nº. 4 , DE 05 DE JANEIRO DE 2018. 

 

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do 

Município de Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

 

R E S O L V E: 

 

 

ERRATA DA PORTARIA Nº 1974, DE 03 DE JANEIRO 

DE 2018 – ONDE SE LÊ: NOMEAR, o (a) Senhor (a) Fabiana 

Fernanda Marques, portador da cédula de identidade R.G 

32.303.867-0 C.P.F nº 295.759.378-56, no cargo em comissão de 

Secretário Municipal, referência SUBSIDIO, de livre provimento em 

comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, 

junto a Secretaria Municipal de Projetos Especiais e Convenios, a 

partir de 03/01/2018. 

LEIA-SE: NOMEAR, o (a) Senhor (a) Fabiana Fernanda 

Marques, portador da cédula de identidade R.G 32.303.867-0 C.P.F 

nº 295.759.378-56, no cargo em comissão de Secretário Municipal, 

referência SUBSIDIO, de livre provimento em comissão, constante da 

Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto a Secretaria 

Municipal de Projetos Especiais, Convênios e Habitação, 

retroagindo seus efeitos em 03/01/2018. 

 

 

Publique, registre e cumpra-se. 

 

 

 

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES 

MARCOS NEVES 

Prefeito Municipal 

 

 

Registrada no livro próprio e publicada por afixação no 

lugar de costume, em 05 de janeiro de 2018. 


